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MINISTERIE 7AH DEFENSIE
LÜCHTMACHTSTAF

Sectie: L2

Nr. ! L2/0964/N-73

CLASSIFICATIE;
EXEMPLAAR M.: VAN

's-Gravenhage, 9 november

INLICHT INGBNSAMBNVATTING

(ISAM 10/73)

I - CURRENT INTELLIGENCE

Aantal
blz. ;

10

Class

II - AAKVULLINGEN EN WIJZIGINGEN OP DE DOCUMENTEN
MC 260 EN MC 261. 11

III - THE ELECTRONIC THREAT TO NATO OFPENSIVE
OPERATIONS.

IV - AKTIVITEITEN VAN HET LUCHTVBRKENNINGS-
REGIMENT ALLSTEDT.

V - DE OORLOG IN HET MIDDEN-OOSTEN.

VI - BOND VAN HUURDERS EN WONINGZOEKENDEN.

12

4

14

2

De ISAM is een nationaal inlichtingendocumenten, dat

dienovereenkomstig dient te worden beveiligd.

De inhoud mag niet:

a. ter inzage worden gegeven aan buitenlanders;

"b. met buitenlanders in discussie worden gebracht;

c. worden gecopiëerd,

dan nadat daartoe vooraf toestemming is verleend door

het Hoofd van de Luchtmacht Inlichtingendienst.



VERZENDLIJST

behorende bij

IHLICHTINGBNSAMEMVATTIHG IB. 10/73

AM j

Chef Staf (Luchtmacht v/d Inspecteur Generaal der Krijgsmacht)
Voorzitter van het Comité Verenigde Chefs van Staven

C- CTL

C- Vlb. Soesterberg
C- Vlb. Leeuwarden
C- Vlb. Deelen
C- Vlb. Volkel
C- Vlb. Eindhoven
C- Vlb. Twenthe
C- Vlb. Gilze-Rijen
C- NS Den Helder
C- 1e GGW
C- 2e GGW
C- 3e GGW
C- 4e GGW
C- 5e GGW
C- GTM
C- CHC/SOC
C- MW

C- CLO

Directeur Luchtmachtstafschool
C-ASOC

EX.BH.;
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C- 1
Lumat
Lumat
Lumat
MaLumat
MaLumat
LaLumat
Lalumat
LuLamat
LaLuMaraï

X • 3L* 9. • •

Voorzitter v/h Comité Verenigde Inlichtingendiensten Nederland
Hoofd MARID
Hoofd LAMID

Lu-Liaison Officier
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Hoofd IDB
OOP/KLu
DMLu
HPMV d.t.v.
WMB-Neth

t.a.v.

VCS
SHAPE t.a,v. Maj

NAK-Weth. AFCEWT t.a.v. Ma.i
NAK-2ATAF t.a.v. Lt-Kol.
C- 1LVG
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?lv. Secretaris-Generaal KLu
BDL - Piv.GLS - oous-Chef
Hoofd Sectie LI, L4, L5 en L6 (ter circulatie
Hoofd Sectie L3
ïïoofd Sectie L2
L2-Bibliotheek
EL2S
Eeserve

EX.NR,.

46
47
43
49
50
51
52

1)

1)
1)

1) ter info, daarna retour i/2 a.
2) ex,22 en 2J ter info, daarna retour L2a.


